

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2232

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

Objednatel

název:	Obec Police
sídlo:	Police 1, 675 34 Police
IČ:	00290149
zástupce ve věcech smluvních:	Mgr. Karel Janoušek – starosta obce
telefon, mobil, e-mail:	568 445 056, urad@obec-police.cz
(dále jen Objednatel)	

Zhotovitel

název:	ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o.
sídlo:	Vítězslava Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč
IČ:	607 53 013
DIČ:	CZ 607 53 013
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Ondřej Vrba, prokurista společnosti
telefon, e-mail:	568 847 410, info@archatt-pamatky.cz
(dále jen Zhotovitel)	

Výše uvedené smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2232 uzavřené dne 12.4.2021.

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je stanovení rozsahu prováděných prací pro rok 2021 na akci

„Zámek Police – Oprava stropní konstrukce nad místnostmi č. 226 a 227.“

Dle tohoto dodatku č. 1 budou v roce 2021 realizovány práce v objemu 1 287 452,44 Kč bez DPH.

Rozsah prací pro rok 2021 je podrobně specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Termín zahájení této dílčí etapy díla je stanoven na 1. 6. 2021.

Termín dokončení této dílčí etapy díla je stanoven na 30. 11. 2021.

Celková cena díla se nemění.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy dodatku č.1: Položkový rozpočet

V Polici dne 26.4.2021

Za Objednatele:



Mgr. Karel Janoušek
starosta obce Police

V Třebíči dne Třebíči 12.4.2021

Za Zhotovitele:



Ing. Ondřej Vrba, prokurista společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2232 Zámek Police
 Objekt: 4 Stropy m.č. 226,227
 Rozpočet: 4-01 Stropy nad m.č. 226, 227 - etapa 2021

Objednatel: Obec Police IČO: 290149
 1 DIČ:
 675 34 Police

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013
 V. Nezvala 68/56 DIČ:
 67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			750 217,47
PSV			507 734,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			29 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 287 452,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 287 452,44 CZK
Základní DPH	21 %	270 365,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 557 817,45 CZK

v Třebíči
 dne 12.4.2021
 ARCHATT spol. s r.o.
 PAMÁTKY 6
 V. Nezvala 68, 674 01 Třebíč
 DIČ: CZ60753013
 Za zhotovitele

Obec Police
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			898,72	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			507 964,76	39
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 245,25	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			122 375,12	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 262,40	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			505 534,97	39
783	Nátěry	PSV			2 200,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			80 471,22	6
VN	Vedlejší náklady	VN			29 500,00	2
Cena celkem					1 287 452,44	100

Položkový rozpočet

S:	2232	Zámek Police
O:	4	Stropy m.č. 226,227
R:	4-01	Stropy nad m.č. 226, 227 - etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						0,00
1	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	0,00000	4 345,00	0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00
2	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	0,00000	254,00	0,00
3	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	0,00000	314,00	0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						898,72
4	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,31200	685,00	898,72
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						507 964,76
5	216904391	Příplatek za ruční očištění dřevěných prvků	m2	0,00000	556,00	0,00
6	975053141	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2	m	59,18000	512,00	30 300,16
7	975058141	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 1500 kg/m2	m	0,00000	36,70	0,00
8	711491171	Podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky textilie	m2	80,80000	66,00	5 332,80
9	979011321	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	2,00000	3 645,00	7 290,00
10	979011329	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	2,00000	220,50	441,00
11	979011331	Pronájem shozu (za metr)	den	91,00000	54,00	4 914,00
12	9-001.P00	Dod+Mtž Ochrana stropů ve spolupráci s restaurátorem	m2	80,80000	1 800,00	145 440,00
13	9-002.P00	Uložení půdovek na palety, přemístění a uskladnění	m3	2,26100	4 000,00	9 044,00
14	9-003.P00	Stabilizace odkrytých částí podhledů zajištění a vynesení omítky s malbou	m2	22,62000	11 000,00	248 820,00
15	952902601U00	Očištění dřevěných kci průmyslovým vysavačem	m2	0,00000	153,00	0,00
16	952902611U00	Vyčištění ostatních ploch průmyslovým vysavačem	m2	0,00000	85,00	0,00
17	979031111U00	Očištění cihel (půdovek)	m3	0,00000	2 060,00	0,00
18	900	Hzs - vyklizecí práce (stěhování)	h	25,00000	320,00	8 000,00
19	902	Hzs - nezmeřitelné práce na památkách	h	0,00000	478,02	0,00
20	60596001	Řezivo - prkna	m3	0,56448	7 650,94	4 318,80
21	60596002	Řezivo - fošny, hranoly (dřevo tř. C24)	m3	5,76000	7 650,00	44 064,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						20 245,25
22	943944122	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	387,03200	44,00	17 029,41
23	943944292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4122	m3	0,00000	10,50	0,00
24	943944822	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	0,00000	29,00	0,00
25	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m	m2	80,80000	39,80	3 215,84
26	943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	0,00000	33,90	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						122 375,12
27	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,75000	1 020,00	765,00
28	964061331	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	17,00000	1 280,00	21 760,00
29	965031131	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	75,00000	50,60	3 795,00
30	979092111	Vyklizení ulehlé suti, ručně	m3	19,12178	5 010,00	95 800,12
31	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	5,00000	51,00	255,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						18 262,40
32	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,15690	1 290,00	18 262,40
Díl: 762 Konstrukce tesařské						505 534,97
33	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	72,00000	250,00	18 000,00
34	762395000	Spojovací a ochranné prostředky	m3	9,02438	1 480,00	13 356,08
35	762512245	Položení podlah volně včetně dodávky, deska cemento - třísková tl. 16 mm	m2	80,80000	315,00	25 452,00
36	762526811	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	80,80000	43,10	3 482,48
37	762711820	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	14,40000	108,00	1 555,20
38	762711830	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	8,10000	135,00	1 093,50

Položkový rozpočet

S:	2232	Zámek Police
O:	4	Stropy m.č. 226,227
R:	4-01	Stropy nad m.č. 226, 227 - etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	762711840	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	36,35000	158,00	5 743,30
40	762711850	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných nad 450 cm2	m	6,60000	202,00	1 333,20
41	762811210	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	0,00000	166,00	0,00
42	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	75,40000	38,30	2 887,82
43	762822130	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	35,67000	299,00	10 665,33
44	762823111	Montáž latí hraněných plochy do 75 cm2	m	302,40000	66,00	19 958,40
45	762822830	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	35,67000	198,00	7 062,66
46	762822850	Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2	m	0,00000	248,00	0,00
47	762-001.P00	Provedení prohlídky jednotlivých povalů, trámů a podbití s provedením odvrátů	soub	0,50000	25 800,00	12 900,00
48	762-002.P00	Odstranění zcela destruovaných částí podbití	m2	18,85000	2 200,00	41 470,00
49	762-003.P00	Protézování stropnice 140/240mm na tes.spoj	kus	4,00000	8 600,00	34 400,00
50	762-004.P00	Příplatek za sestavení nového věšadla prošroubování, spoj slepit po celé délce	m	24,75100	2 100,00	51 977,10
51	762-005.P00	Dod+Mtž Dubový klín 200/120/60	kus	6,00000	195,00	1 170,00
52	762-006.P00	Dod+Mtž Dubové podložky 300/200/40, máčené	kus	6,00000	176,00	1 056,00
53	762-007.P00	Dod+Mtž Spojení trámů ST12 a VTS13	kus	12,00000	650,00	7 800,00
54	762712160R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných nad 600 cm2	m	37,31000	315,00	11 752,65
55	762821942U00	Vyřezání stropnice pl. do 450cm2, dl. do 5m	m	28,96000	280,00	8 108,80
56	762822150R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 780 cm2	m	0,00000	202,00	0,00
57	762822924U00	Doplnění stropnice hranol pl. do 450cm2	m	28,96000	882,00	25 542,72
58	762823914U00	Otesání stropnice (povalu) hranol	m	94,03000	216,00	20 310,48
59	60554790	Hranolek DB, profil 60/60 mm	m	332,64000	180,00	59 875,20
60	60596001	Řezivo - prkna	m3	1,99056	7 650,00	15 227,78
61	60596002	Řezivo - fošny, hranoly (dřevo tř. C24)	m3	6,51586	7 650,00	49 846,33
62	762 31-1103.M	Táhlo z pásovin 40/3,0 mm	kus	144,00000	180,00	25 920,00
63	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	3 885,62590	7,10	27 587,94
Díl: 783 Nátěry						2 200,00
64	783222110	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	0,00000	315,00	0,00
65	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,00000	69,00	0,00
66	783782209	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	25,00000	88,00	2 200,00
67	783-001.P00	Chemické ošetření trámů a zpevnění trámů a podbití pomocí vhodného chemického nátěru	m2	0,00000	280,00	0,00
68	783782204R00	Nátěr tesařských konstrukcí 1x	m2	0,00000	66,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						80 471,22
69	979990161	Likvidace dřevěných prvků napadených hnilobou a cizopasným hmyzem	t	2,10000	1 500,00	3 150,00
70	979087007	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	2,10000	845,00	1 774,50
71	979087008	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	31,50000	227,50	7 166,25
72	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,74000	128,50	2 536,59
73	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	19,70400	350,00	6 896,40
74	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	59,12530	220,50	13 037,13
75	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,70800	318,00	6 267,14
76	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	343,16900	36,40	12 491,35
77	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	19,70800	329,00	6 483,93
78	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	295,62600	25,90	7 656,71
79	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,70800	650,00	12 810,20
80	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,70800	10,20	201,02
Díl: VN Vedlejší náklady						29 500,00

Položkový rozpočet

S:	2232	Zámek Police
O:	4	Stropy m.č. 226,227
R:	4-01	Stropy nad m.č. 226, 227 - etapa 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	0,25000	48 000,00	12 000,00
82	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,25000	55 000,00	13 750,00
83	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,25000	5 000,00	1 250,00
84	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	0,25000	10 000,00	2 500,00